Совет депутатов муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва

РЕШЕНИЕ
№ 01-30рс от 13.06.2023

О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального округа город Оленегорск с
подведомственной территорией Мурманской области седьмого созыва

Руководствуясь частью 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», статьей 5 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов
представительных органов муниципальных образований», частью 3 статьи 17 Устава муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятого решением Совета
депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс,

Совет депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального округа город Оленегорск с
подведомственной территорией Мурманской области седьмого созыва на 10 сентября 2023 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Заполярная руда» в сетевом
издании GAZETAZAPRUDA с электронным адресом GAZETAZAPRUDA.RU не позднее чем через 5 дней со дня
его принятия.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.Н. Лебедев,

глава муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной

территорией Мурманской области,
Е.И. Поташ,

заместитель председателя Совета депутатов
муниципального округа

город Оленегорск с подведомственной
территорией Мурманской области.

consultantplus://offline/ref=348E632231AE8CCAD94467CBD64D72DC0265B9D18E431FF2115CAB472074B50EB2F7C677y8u6L